O Crux, ave, spes única, * Hoc passiónis
témpore, * Piis adáuge grátiam, * Reísque
dele crímina.

Te fons salútis, Trinitas, * Colláudet
omnis spíritus: * Quibus Crucis victóriam *
Largíris, adde praemíum. Amen.

Loco Versus: Hoc passiónis témpore,
qui dicitur tempore Passionis, tempore Pa-
schali dicitur: Paschále qui fers gáudium;
alio tempore: In hac triúmphi glória.

HYMNUS.

STABAT Mater dolorosa * Juxta crucem
lacrymosa, * Dum pendébat Fílius.
Cuius ániam geméntem, * Contristátam
et doléntem, * Pertransívit gládium.

O quam tristis et afflícta * Fuit illa be-
nedícta, * Mater Unigéniti!

Quae moerébat et dolébat, * Pia mater,
dum vidébat * Nati poena íncliti.

Quis est homo qui non fleret, * Matrem
Christi si vidéret * In tanto supplício?

Qui non posset contristári, * Christi matrem contemplári, * Doléntem cum Fílio?

Pro peccátis suae gentis * Vedit Jesum in torméntis, * Et flagéllis súbditum.

Vedit suum dulcem Natum * Moriendo desolátum, * Dum emísit spíritum.

Eja mater, fons amóris, * Me sentíre vim doloris * Fac ut tecum lúgeam.

Fac ut árdeat cor meum, * In amándo Christum Deum, * Ut sibi compláceam.
Amen.

Sacerdos nunc, accedens ad locum prime stationis, osculatur cruces et tabulam, easque vel per se, vel per laicum decenti habitu indutum, collocat in loco ad id præparato; dein legit meditationem et preces huic stationi respondentes: quod fiet et in ceteris stationibus. Quibus finitis cantatur Hymnus Te Deum, pag. 31.

R. Benedicámus Patrem et Fílium, cum sancto Spíritu.

R. Laudémus et superexaltémus eum in saecula.

OREMUS.

DEUS, cuius misericordiae non est númerus, et bonitatis infinitus est thesaurus:

piissimae majestati tuae pro collatis donis
gratias agimus, tuam semper clementiam
exorantes; ut qui petentibus postulata con-
cedis, eosdem non deserens, ad praemia
futura disponas. Per Christum Dominum
nostrum.

R. Amen.

Tunc Sacerdos benedit populum cum
cruce.

Formula ad fidem faciendam de erectione
Viae crucis.

Vigore facultatis mihi commissae, ego
N. N. Viam crucis cum annexis Indul-
gentiis erexi in loco N. N. juxta regulas
a S. Indulgentiarum Congregatione, die 10
Maji 1742 praescriptas. In quorum fidem
testimonium hoc mea manu exaravi, hac
die etc.

II. BENEDICTIONES COMMUNES.

Ordo ad faciendam Aquam benedictam.

Diebus Dominicis, et quandocumque opus
fuerit, preparato sale et aqua munda be-
nedicenda in ecclesia, vel in sacristia, Sa-

cerdos superpelliceo et stola violacea indutus,
primo dicit:

R. Adjutorium nostrum in nomine Domini.